
Empenho Nº 10229

Motorista:

Data da 

viagem

Origem de todos os 

trechos da Viagem

Destino de todos os 

trechos da viagem

Valor gasto 

diversos

Valor gasto 

com 

alimentação

Valor Total 

da Diária

09/06 PEDERNEIRAS SÃO PAULO 132,00 90,00 222,00

09/06 PEDERNEIRAS BAURU 40,00 40,00

12/06 PEDERNEIRAS BOTUCATU 70,00 70,00

13/06 PEDERNEIRAS PIRAJUI 70,00 70,00

14/06 PEDERNEIRAS BAURU 40,00 40,00

15/06 PEDERNEIRAS BAURU 40,00 40,00

16/06 PEDERNEIRAS PROMISSÃO 70,00 70,00

19/06 PEDERNEIRAS BAURU 40,00 40,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

132,00 460,00 592,00

600,00

8,00

Valor retirado        

TOTAL   (  )  complemento    ( X ) devolução        

Pederneiras, 19 de Junho de 2017  

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS

RELATÓRIO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS

FABRICIO LEANDRO BOLDIN

Sub-totais       


